СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

04.08.2023                                                                                                            №165

О внесении изменений в приложение к
решению Совета народных депутатов от
26.01.2018 №93 «Об утверждении
Положения о размерах и условиях оплаты
труда (денежном содержании) лиц,
замещающих муниципальные должности в
администрации муниципального образования
поселок  Никологоры Вязниковского района
Владимирской области»

В соответствии с пунктом 3 статьи 2 Закона Владимирской области от
03.09.2007 № 96-ОЗ «Об оплате туда муниципальных служащих во Владимирской
области», пунктом 4 статьи 2 решения Совета народных депутатов от 26.01.2018
№93 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда
(денежном содержании) лиц, замещающих муниципальные должности в
администрации муниципального образования поселок Никологоры
Вязниковского района Владимирской области», на основании Указа Губернатора
Владимирской области от 18.05.2023 № 141 «Об увеличении окладов денежного
содержания государственных гражданских служащих Владимирской области»
Совет народных  депутатов муниципального образования поселок Никологоры р е
ш и л:

1. Внести изменение в часть 5 статьи 4 приложения к решению Совета
народных депутатов муниципального образования поселок Никологоры от
26.01.2018 № 93 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты
труда (денежном содержании) лиц, замещающих муниципальные должности в
администрации муниципального образования поселок Никологоры
Вязниковского района Владимирской области» изложив Таблицу размеров
ежемесячных надбавок за классный чин муниципальных служащих в следующей
редакции:

«Таблица размеров ежемесячных надбавок
за классный чин муниципальных служащих

Наименование классного чина Размер ежемесячной

надбавки (руб. в месяц)
Действительный муниципальный советник 1 класса 7920
Действительный муниципальный советник 2 класса 6453
Действительный муниципальный советник 3 класса 5867

2

Муниципальный советник 1 класса 3814
Муниципальный советник 2 класса 3520
Муниципальный советник 3 класса 3374
Советник муниципальной службы 1 класса 3227
Советник муниципальной службы 2 класса 3080
Советник муниципальной службы 3 класса 2934
Референт муниципальной службы 1 класса 2787
Референт муниципальной службы 2 класса 2494
Референт муниципальной службы 3 класса 2347
Секретарь муниципальной службы 1 класса 2201
Секретарь муниципальной службы 2 класса 1907
Секретарь муниципальной службы 3 класса 1613».

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2023.

         Глава муниципального образования,
         Председатель Совета народных депутатов                                   Ю.В. Судаков

	В соответствии с пунктом 3 статьи 2 Закона Владимирской области от 03.09.2007 № 96-ОЗ «Об оплате туда муниципальных служащих во Владимирской области», пунктом 4 статьи 2 решения Совета народных депутатов от 26.01.2018 №93 «Об утверждении Положения о р...